4

РАС[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЧИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.03.2023                                           г. Ачинск                                              089-п

О внесении изменений в постановление Главы города Ачинска от 22.06.2009
№ 165-п

В целях актуализации нормативного правого акта администрации города Ачинска, в связи с кадровыми изменениями в администрации города Ачинска, на основании письма директора центра эксплуатации ПАО «Ростелеком» от 24.01.2023 № 0706/05/23, руководствуясь статьями 36, 37, 40, 55, 57 Устава города Ачинска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Главы города Ачинска от 22.06.2009 № 165-п «О создании комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки в городе Ачинске» (в редакции от 12.07.2010 № 228-п, от 07.11.2012 № 355-п, от 07.09.2015 № 288-п, от 11.01.2016 № 005-п, от 18.04.2017 № 105-п, от 15.03.2018 № 063-п, от 16.11.2018 № 399-п, от 23.07.2019 № 267-п, от 06.05.2021 № 118-п, от 02.11.2022 №365-п), следующего содержания:
1.1. Вводную мотивировочную часть изложить в новой редакции:
«В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса РФ, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края «О составе, порядке деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки» от 6 декабря 2005 года № 16-4166 (в редакции от 27.09.2007 № 3-447), руководствуясь статьями 36, 40, 55 Устава города Ачинска».
1.2. Пункт 3 постановления изложить в новой редакции:
«3. Контроль исполнения постановления возложить на первого заместителя Главы города Ачинска Е.А. Пенского.».

2. Внести изменение в приложение 1 к постановлению Главы города Ачинска от 22.06.2009 № 165-п «О создании комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки в городе Ачинске», согласно приложению.

3. Пункт 8 приложения 2 к постановлению Главы города Ачинска от 22.06.2009 № 165-п «О создании комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки в городе Ачинске» изложить в новой редакции:
«8. Организационно-техническое обеспечение деятельности Комиссии осуществляет управление архитектуры и градостроительства администрации города Ачинска».

4. Контроль исполнения постановления возложить на первого заместителя Главы города Ачинска Е.А. Пенского.

5. Опубликовать постановление в уполномоченном печатном средстве массовой информации и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Ачинска в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

6. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Исполняющий полномочия
Главы города Ачинска                                                                      Е.А. Пенский

Приложение
к постановлению администрации города Ачинска
от 29.03.2023 № 089-п
СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ПОДГОТОВКЕ ПРОЕКТА ПРАВИЛ ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ
И ЗАСТРОЙКИ В ГОРОДЕ АЧИНСКЕ

	Пенский Е.А.
	-
	первый заместитель Главы города Ачинска, председатель комиссии;

	Рогова М.А.
	-
	руководитель управления архитектуры и градостроительства администрации города Ачинска – Главный архитектор города Ачинска, заместитель председателя комиссии (либо лицо его замещающее);

	Гришина Г.Н.
	-
	руководитель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города, секретарь комиссии (либо лицо его замещающее).

	Члены комиссии:

	Андрианова Н.В.
	-
	руководитель правового управления администрации города Ачинска (либо лицо его замещающее);

	Богданова Л.Ю.
	-
	начальник отдела земельных отношений комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Ачинска (либо лицо его замещающее);

	Чернышенко Л.В.
	-
	депутат Ачинского городского Совета депутатов (по согласованию);

	Соловьев В.Н.
	-
	депутат Ачинского городского Совета депутатов (по согласованию);

	Гусаров В.В.
	-
	депутат Ачинского городского Совета депутатов (по согласованию);

	Синкевич Ф.В.
	-
	депутат Ачинского городского Совета депутатов (по согласованию);

	Вавилова И.В.
	-
	депутат Ачинского городского Совета депутатов (по согласованию);

	Судак А.Г.
	-
	ведущий инженер электросвязи ЛП Центра эксплуатации Красноярского филиала ПАО «Ростелеком» (по согласованию);

	Адулова Ф.Х.
	-
	житель города Ачинска (по согласованию);

	Клапова И.А.
	-
	житель города Ачинска (по согласованию);

	Сарычев А.Ю.
	-
	житель города Ачинска (по согласованию);

	Перевозчиков С.А.
	-
	житель города Ачинска (по согласованию);

	Евдокимова Э.Я.
	-
	житель города Ачинска, правообладатель объекта капитального строительства в г. Ачинске (по согласованию);

	Ярлыков А.В.
	-
	директор ООО АЧМУ ОАО "СВЭМ", правообладатель объекта капитального строительства в г. Ачинске (по согласованию);

	Яценко И.Д.
	-
	житель города Ачинска, правообладатель объекта капитального строительства в г. Ачинске (по согласованию);

	Роднаев В.В.
	-
	житель города Ачинска, правообладатель объекта капитального строительства в г. Ачинске (по согласованию);

	Хвалько А.В.
	-
	генеральный директор ООО "СтройАчинск", правообладатель объекта капитального строительства в г. Ачинске (по согласованию).

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg